SKF-D1409002 1

台北總公司：104 台北市南京東路二段 123 號 12 樓      電話：02-25071123
台中分公司：403 台中市臺灣大道二段 285 號 21 樓之 2 電話：04-23273166
高雄分公司：800 高雄市七賢一路 249 號 5 樓           電話：07-2381188

新光證券投資信託股份有限公司

新光證券投資信託股份有限公司之董事長、董事及監察人異動公告

                          中華民國 107 年 08 月 13 日

新光投信總發字第 1070223 號

主旨：新光證券投資信託股份有限公司之董事長、董事及監察人異動公告。

依據：證券投資信託事業管理規則第 5條及期貨信託事業管理規則第 10條規定辦理。

說明:

（一） 本公司第十屆董事及監察人任期業於中華民國 107 年 8月 12 日屆滿，本公司

股東新光金融控股股份有限公司(100%持有)指派第十一屆董事及監察人，自中

華民國 107 年 8月 13 日起生效。

（二） 本公司新任董事及監察人名單如下表所示：

職稱 姓名

董事 劉坤錫

董事 黃俊文

董事 吳碧芬

董事 胡勝益

董事 陳柏堅

監察人 程建人

監察人 陳奐文

（三） 同日召開第十一屆第一次董事會，經全體出席董事同意推選「劉坤錫董事」擔

任本公司董事長。原董事長李定一先生將於中華民國 107 年 8月 12 日屆滿卸

任並自該日起生效。

（四） 特此公告。